SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 778, DE 22 DE MAIO DE 2018.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
confere o § 1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de
29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.017274/2018-16 resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas Examinadoras e

desempenharem as atividades de Supervisão e de Auxiliar de Gravação durante a realização do
Concurso Público para recrutamento de Professor Substituto promovido pelo Edital nº 42 de 25
de abril de 2018, publicado no D.O.U. em 27/04/2018, seção 3, p. 76-94, na forma a seguir:

ÁREA DE ESTUDO: Matemática - Auxiliar -
40h - Campus do Sertão / Delmiro
Gouveia

INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL GIANCARLO LIMA TORRES UFAL 2361900

TITULARES

PROF. MSC ROBÉRIO JOSÉ
ROGÉRIO DOS SANTOS

UFAL 2731194

PROF. MSC VICTOR
DIOGHO HEUER DE

CARVALHO
UFAL 2265452

SUPLENTES

PROF. MSC FRANCIRLEY
PAZ DA SILVA

UFAL 2269073

PROF. MSC DAVID
ANDERSON CARDOSO

DANTAS
UFAL 2270200

AUXILIAR
DE

GRAVAÇÃO

PAULL HANDREW
MAXSUEL LIMA SILVA

UFAL 2158002

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA
REITORA